檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：桃教小字第1060013293號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060013293_Attach01.jpg)

主旨：轉知桃園市立圖書館中壢分館辦理「小資本大老闆」系列

講座，請查照。

說明：

一、依據桃園市立圖書館106年2月20日桃市圖中字第10600008

13號函辦理。

二、為推廣桃園市立圖書館好書予民眾，並透過閱讀與講座增

進民眾生活上的助益，故特辦理小資本大老闆系列講座。

三、講座採事先報名，請至桃園市立圖書館網頁-線上申辦-活

動報名專區（網址：http://www.typl.gov.tw/）或至桃

園市教師專業發展研習系統、全國教師在職進修網報名，

全程參與教師核予研習時數2小時。

四、檢附活動DM電子檔1份。

正本：本市各市立學校

副本：桃園市立圖書館 2017-02-20
14:53:53

1060001144

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/02/20 15:13

■■■■■■■有附件